

# **EJENDOMSMÆGLERFIRMAET KIM OLSEN**

## **ApS**

Storegade 20  
4550 Asnæs

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**01/05/2018**

---

**Kim Olsen**

---

**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** EJENDOMSMÆGLERFIRMAET KIM OLSEN ApS  
Storegade 20  
4550 Asnæs

CVR-nr: 29780242  
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive ejendomsmæglervirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 2.080.468, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 4.720.393, og en egenkapital på kr. 2.269.448.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Selskabet forventer ligeledes et overskud i 2018.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>8.318.571</b>	<b>5.449.812</b>
Personaleomkostninger .....		-5.459.821	-4.066.026
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-311.713	-176.095
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>2.547.037</b>	<b>1.207.691</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		117.134	110.222
Andre finansielle indtægter .....		106.100	156.040
Øvrige finansielle omkostninger .....		-101.497	-122.672
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>2.668.774</b>	<b>1.351.281</b>
Skat af årets resultat .....	1	-588.306	-311.330
<b>Årets resultat .....</b>		<b>2.080.468</b>	<b>1.039.951</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		2.090.000	1.035.000
Overført resultat .....		-9.532	4.951
<b>I alt .....</b>		<b>2.080.468</b>	<b>1.039.951</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill .....		370.422	484.422
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>370.422</b>	<b>484.422</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		22.584	365.297
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>22.584</b>	<b>365.297</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	1.309.720
Andre tilgodehavender .....		51.200	51.200
Udskudte skatteaktiver .....		0	35.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>51.200</b>	<b>1.395.920</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>444.206</b>	<b>2.245.639</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		215.421	79.017
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		345.750	348.750
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		3.569.834	2.163.370
Andre tilgodehavender .....		127.813	43.450
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>4.258.818</b>	<b>2.634.587</b>
Likvide beholdninger .....		17.369	11.585
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>4.276.187</b>	<b>2.646.172</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>4.720.393</b>	<b>4.891.811</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		179.195	179.195
Overført resultat .....		253	9.784
Forslag til udbytte .....		2.090.000	1.035.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>2.269.448</b>	<b>1.223.979</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		83.792	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>83.792</b>	<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0	480.000
Gæld til banker .....		0	236.578
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>716.578</b>
Gæld til banker .....		593.527	1.699.847
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning .....		69.877	100.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		576.158	331.158
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		1.127.591	820.249
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.367.153</b>	<b>2.951.254</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.367.153</b>	<b>3.667.832</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>4.720.393</b>	<b>4.891.811</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	588.306	311.330
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering skatteaktiv	0	0
	<u>588.306</u>	<u>311.330</u>

## 2. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Erhvervede patenter. kr.
Kostpris primo	5.593.000
Tilgang	0
Afgang	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>5.593.000</b></u>
Af- og nedskrivning primo	-5.108.578
Årets afskrivning	-114.000
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<u><b>-5.222.578</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>370.422</b></u>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet K.E.O. Holding ApS og søsterselskabet KEO ApS og hæfter således for koncernens samlede skatteforpligtelser.